
Résultats des courses

Test d'Automne Page 1

13:12 26/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

116 1ère série K1 Homme Sénior 1000m 26/11/2017
09:30

1 7 LUCAS EDWIN
Ligne BateauPlace

1 7 LUCAS EDWIN 3:52:926 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 86

2 8 CHOUSSY ADRIEN 3:58:889 (2)
CC NORMAND 96

3 3 LERICHE CYPRIEN 4:03:660 (3)
PATRONAGE LAIQUE ARGENTAN 98

4 6 GHADERI RAHMAT  ARASH 4:04:934 (4)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 88

5 4 DUBUT ALEXIS 4:06:629 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 98

6 1 RICHARD XAVIER 4:12:651 (6)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 96

7 2 POLETTE EWEN 4:24:669 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 98

8 5 DUMARTIN MARTIAL 4:26:737 (8)
CK SP LIBOURNE 97

117 2nd série K1 Homme Sénior 1000m 26/11/2017
09:35

1 5 TSCHAN ALEXANDRE
Ligne BateauPlace

1 5 SIKORA JEAN 3:49:802 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96

2 1 OLLA TOBIAS 3:50:196 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 94

3 4 TSCHAN ALEXANDRE 3:54:127 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 94

4 6 BAROUH MAXENCE 3:54:567 (4)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 95

5 7 DUCHESNE LORIS 3:56:473 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 99

6 8 ANNAIX CLEMENT 3:57:399 (6)
CC NORMAND 97

7 2 HODEBOURG EDOUARD 4:04:762 (7)
ESACK 98

<<<< 3 GRIGORYAN EDGAR 9:99:999 <<<<<<
CKC  NANCY TOMBLAINE 98 Absent

118 3ème série K1 Homme Sénior 1000m 26/11/2017
09:40

1 8 CANDY JEREMY
Ligne BateauPlace

1 8 BURGER GUILLAUME 3:47:086 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 89

2 3 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 3:48:363 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 95

3 5 CANDY JEREMY 3:48:403 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 90

4 2 WEHMER YVES 3:53:212 (4)
AS GERARDMER CK 97

5 4 LEBON MAXIME 4:03:069 (5)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 96

6 6 TURCK ROMAIN 4:06:966 (6)
BOULOGNE CK 99

7 7 POLETTE CORENTIN 4:16:392 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 96

<<<< 1 MOUGENEL FLORIAN 9:99:999 <<<<<<
CC NORMAND 99 Absent

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 2

13:12 26/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

119 4ème série K1 Homme Sénior 1000m 26/11/2017
09:45

1 4 URBAN QUENTIN
Ligne BateauPlace

1 4 LE GALL AURELIEN 3:45:635 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 93

2 5 BAYLE PIERRICK 3:47:193 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 93

3 1 ABDELAZIZ ROBIN 3:51:607 (3)
S P N  VERNON 94

4 2 HENOT HECTOR 3:53:013 (4)
LA PAGAIE DES AVENS 99

5 8 CHARAYRON REMY 4:01:101 (5)
CCK LIMOUXIN 97

6 3 JOUET BASILE 4:13:524 (6)
CK AONES LOUVIER 98

<<<< 7 TIJOU QUENTIN 9:99:999 <<<<<<
C N BOUCHEMAINE 98 Rayé confirm

<<<< 6 URBAN QUENTIN 9:99:999 <<<<<<
S P N  VERNON 88 Abandon

120 5ème série K1 Homme Sénior 1000m 26/11/2017
09:50

1 5 BONNETAIN QUENTIN
Ligne BateauPlace

1 5 JEAN PAUL 3:45:705 (1)
MARSEILLE MAZARGUES CK 95

2 7 KOCH QUILIAN 3:47:983 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 99

3 1 BONNETAIN QUENTIN 3:53:263 (3)
V P A  PONT D'ARC 89

4 2 LE VAILLANT MATHIEU 3:55:665 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 95

5 3 LANOIZELEE JEREMY 3:56:974 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER 97

6 4 LE MOEL FRANCK 4:04:071 (6)
ASS  SPIVE MANTAISE 91

7 6 LAPEYRIE THIBAULT 4:09:100 (7)
ASPTT DIJON CK 99

8 8 BERTRET VICTOR 4:23:494 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE 99

121 6ème série K1 Homme Sénior 1000m 26/11/2017
09:55

1 3 TOURNADE BENJAMIN
Ligne BateauPlace

1 3 BEAUMONT MAXIME 3:44:529 (1)
BOULOGNE CK 82

2 2 LUTZ JEAN BAPTISTE 3:48:954 (2)
SP N BISONTIN 88

3 6 KELLER GUILLAUME 3:49:514 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 98

4 7 GENIESSE BAUDOUIN 3:51:931 (4)
S P N  VERNON 99

5 4 KEMPF AXEL 3:53:129 (5)
CCK LIMOUXIN 98

6 5 MARECAUX THEO 3:54:460 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE 97

7 8 MELOT QUENTIN 4:16:486 (7)
CK SP LIBOURNE 98

8 1 TOURNADE BENJAMIN 4:22:203 (8)
ASS  SPIVE MANTAISE 91

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 3

13:12 26/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

122 7ème série K1 Homme Sénior 1000m 26/11/2017
10:00

1 8 MAREAU DAMIEN
Ligne BateauPlace

1 8 HUBERT ETIENNE 3:41:763 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS 88

2 5 ALAVOINE ROMAIN 3:43:592 (2)
ST QUENTIN CK 98

3 6 MOUGET FRANCIS 3:51:752 (3)
CKC  NANCY TOMBLAINE 90

4 1 BOUVET FELIX 3:56:543 (4)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 91

5 3 YDOUX TOM 3:58:846 (5)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 97

6 7 MAREAU DAMIEN 4:12:700 (6)
ALP GNP PERIGUEUX 88

7 4 LAHSINI CAMIL 4:14:780 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE 97

<<<< 2 TRAVERS THEO 9:99:999 <<<<<<
C N BOUCHEMAINE 95 Rayé confirm

123 1ère série K1 Homme Junior 1000m 26/11/2017
10:05

1 1 GAUTIER CLEMENT
Ligne BateauPlace

1 1 LE MEIGNEN TITOUAN 3:53:618 (1)
ESACK 00

2 4 GAUTIER CLEMENT 4:00:812 (2)
CC NORMAND 00

3 2 ISAMBERT YANNIS 4:03:878 (3)
CCK LIMOUXIN 00

4 3 TOSO THIBAUD 4:03:898 (4)
CC NIVERNAIS 01

5 8 DELAHAYE JULIEN 4:05:352 (5)
ASPTT DIJON CK 00

6 7 ROLLAND BAPTISTE 4:11:472 (6)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE 01

7 5 CHATEL ADAM 4:18:006 (7)
CCK  MALESTROIT 00

8 9 DELIGNON REMI 4:18:426 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE 01

9 6 LEJAS MATHIEU 4:26:083 (9)
ASPTT DIJON CK 01

124 2ème série K1 Homme Junior 1000m 26/11/2017
10:10

1 4 POUILLAUDE NICOLAS
Ligne BateauPlace

1 4 TOSTAIN LANCELOT 3:51:592 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 00

2 5 DELAPORTE JULIEN 3:52:144 (2)
ESACK 00

3 7 LABBE BRIAC 3:55:281 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00

4 8 POUILLAUDE NICOLAS 4:04:175 (4)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 01

5 6 LEROUX /POIRIER MAEL 4:20:195 (5)
CCK DE LA RANCE 01

6 3 LE GOFF LOIC 4:21:726 (6)
BOULOGNE CK 00

7 2 MIGNON FRANCK 4:30:024 (7)
ASS  SPIVE MANTAISE 01

8 1 LALY CORENTIN 4:37:466 (8)
CHARLEVILLE MEZIERES CK 01

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 4

13:12 26/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

125 3ème série K1 Homme Junior 1000m 26/11/2017
10:15

1 5 CHEA MATHIS
Ligne BateauPlace

1 5 HENRY STEVEN 3:58:420 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK 01

2 7 CHEA MATHIS 4:02:191 (2)
CCK  MALESTROIT 00

3 3 DOUERIN JULIEN 4:09:165 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 00

4 2 BOSSANNE FLORIAN 4:13:320 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 00

5 4 LEGRAND MATHIEU 4:15:962 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 01

6 6 PIERRON MEDHI 4:21:225 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE 01

7 8 PERDRIAT CLEMENT 4:45:374 (7)
MORVAN EAUX VIVES 01

<<<< 1 DURING ARMAND 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL 00 Absent

126 4ème série K1 Homme Junior 1000m 26/11/2017
10:20

1 8 JUSTAND MATTHIAS
Ligne BateauPlace

1 8 GUYOT JOE 3:59:718 (1)
ESACK 00

2 5 MILLE LOœS 4:01:575 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 00

3 2 SAULIERE MATHIS 4:02:975 (3)
CKC DE TOURS 01

4 4 BRENIAUX LUCAS 4:07:467 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 00

5 1 DEFOSSE ANTOINE 4:15:433 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01

6 6 PIOT DAMIEN 4:18:833 (6)
CK SP LIBOURNE 01

7 3 LHOTE NOE 4:23:495 (7)
CKC DE TOURS 01

<<<< 7 JUSTAND MATTHIAS 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL 01 Absent

127 5ème série K1 Homme Junior 1000m 26/11/2017
10:25

1 7 VIELLEFON GABRIEL
Ligne BateauPlace

1 7 MARGELY MAXIME 3:47:072 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 00

2 1 GUILLOU BASTIEN 3:58:984 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00

3 8 LE FLOCH QUENTIN 4:06:886 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 01

4 3 LE GOUESTRE KILLIAN 4:09:126 (4)
CCK  MALESTROIT 00

5 4 NASSAR DICKA 4:16:406 (5)
MOLEM-GLISS 01

6 2 DEOLIVEIRA KILLIAN 4:16:441 (6)
ASS  SPIVE MANTAISE 00

7 5 VIELLEFON GABRIEL 4:23:349 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 01

8 6 HILDWEIN ELIOT 4:24:932 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 01

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 5

13:12 26/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

128 6ème série K1 Homme Junior 1000m 26/11/2017
10:30

1 7 MOLOT CLEMENT
Ligne BateauPlace

1 7 BRANCHU MAXIME 4:02:185 (1)
S P N  VERNON 00

2 3 MAYET PIERRE LOUIS 4:04:537 (2)
CCK  MALESTROIT 00

3 5 THELIER EDGAR 4:04:542 (3)
ESACK 00

4 6 PRACHT DAVID 4:08:514 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 00

5 8 COMTE CORENTIN 4:11:160 (5)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 01

6 1 MOLOT CLEMENT 4:11:565 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE 00

7 2 ANDRIEU TOM 4:18:225 (7)
UNION SPIVE DE CRETEIL 00

8 4 ANTON  HETEAU THEO 4:32:148 (8)
CK LAVAL 01

129 1ère série K1 Homme Cadet 1000m 26/11/2017
10:35

1 7 JARRY TEVA
Ligne BateauPlace

1 7 GRU JEREMY 4:02:009 (1)
CCK  MALESTROIT 02

2 1 LE ROUX AXEL 4:07:820 (2)
CCK DE LA RANCE 02

3 3 PETIBOUT BERTRAND 4:08:689 (3)
MATEL SPS ROANNE 02

4 9 CARADEC TITOUAN 4:14:063 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 02

5 5 MALARD ROMAIN 4:16:243 (5)
CESSON RENNES CK 02

6 6 JOUET TITOUAN 4:18:380 (6)
CK AONES LOUVIER 02

7 8 JARRY TEVA 4:20:483 (7)
CKC ORLEANS 02

8 2 BEAUGRAND MAXIME 4:22:637 (8)
BOULOGNE CK 02

9 4 LAUBRY MARIC 4:23:691 (9)
OLYMPICCK  AUXERRE 02

130 2nd série K1 Homme Cadet 1000m 26/11/2017
10:40

1 8 DEHAME TOM
Ligne BateauPlace

1 8 CHEVALLIER JEAN FRANCOIS 4:10:990 (1)
S P N  VERNON 02

2 5 CHAUVEAU LUCAS 4:12:965 (2)
CKC DE TOURS 02

3 6 JOUET MATISSE 4:14:096 (3)
CK AONES LOUVIER 02

4 2 CHEVALIER FLORENT 4:16:596 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02

5 7 LE GALL MATHIEU 4:26:962 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 02

6 4 DEHAME TOM 4:27:905 (6)
ST QUENTIN CK 03

7 3 COUCHOUD CLEMENT 4:30:308 (7)
C N DE LA PLATIERE 03

8 1 LE GALLO PIERRE 4:48:782 (8)
CK PONTIVYEN 03

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 6

13:12 26/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

131 3ème série K1 Homme Cadet 1000m 26/11/2017
10:45

1 8 METTEN ARTHUR
Ligne BateauPlace

1 8 WAGNER YANN 4:02:951 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 02

2 5 ARGENTIN TOM 4:07:328 (2)
S P N  VERNON 02

3 1 LAUMAIN GABIN 4:10:648 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 02

4 3 BOWRING ISAAC 4:14:568 (4)
USPPEO PUTANGES CK 02

5 2 HERRY ALEXIS 4:15:091 (5)
CKC ORLEANS 02

6 4 METTEN ARTHUR 4:31:500 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 03

7 7 PERRIER THOMAS 4:32:323 (7)
CK AONES LOUVIER 02

8 6 MARTAYAN ILIA 4:45:988 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 03

132 1ère série C1 Homme Sénior 1000m 26/11/2017
10:50

1 5 JACQUET CLEMENT
Ligne BateauPlace

1 5 BEUGNET ROMAIN 4:17:358 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY G 91

2 7 JACQUET CLEMENT 4:28:624 (2)
SP N BISONTIN G 99

3 8 BAUMANN JEAN MICHEL 4:30:053 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER D 98

4 1 POTEZ HUGO 4:33:733 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY D 99

5 6 VANHAVERBEKE QUENTIN 4:48:644 (5)
CC LILLOIS G 97

6 4 LANOIZELEE GUILLAUME 4:50:567 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER D 86

<<<< 3 MAIGROT ANTOINE 9:99:999 <<<<<<
SP N BISONTIN D 93 Absent

<<<< 2 DUSSAUSSOY VICTOR 9:99:999 <<<<<<
CHARLEVILLE MEZIERES CK 99 Absent

133 2nd série C1 Homme Sénior 1000m 26/11/2017
10:55

1 1 BOULARDOT REMI
Ligne BateauPlace

1 1 BOULARDOT REMI 4:27:967 (1)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE G 94

2 5 DUBOIS DUNILAC THOMAS 4:28:470 (2)
SP N BISONTIN G 99

3 6 POULLEAU SYLVAIN 4:30:444 (3)
ASS  SPIVE MANTAISE G 97

4 3 MESTRE SYLVAIN 4:33:256 (4)
BOULOGNE CK D 98

5 4 MARGOUTI HUGO 5:16:187 (5)
CK SAINT ANTOINAIS D 99

<<<< 2 BART Adrien 9:99:999 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY D 91 Absent

<<<< 7 GAMORY ROMAIN 9:99:999 <<<<<<
CKC  NANCY TOMBLAINE 87 Absent

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 7

13:12 26/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

134 3ème série C1 Homme Sénior 1000m 26/11/2017
11:00

1 2 VASSEUR FRANTZ
Ligne BateauPlace

1 2 SIMART THOMAS 4:16:222 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY D 87

2 1 CAUPAIN MATHIEU 4:22:534 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY D 99

3 3 VASSEUR FRANTZ 4:28:382 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY D 97

4 4 BOULARDOT PIERRE 4:36:205 (4)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE D 94

5 5 KOSOROG CLEMENT 4:37:405 (5)
SP N BISONTIN D 99

6 7 POULLEAU VINCENT 4:41:577 (6)
ASS  SPIVE MANTAISE D 97

<<<< 6 SURANYI THOMAS 9:99:999 <<<<<<
SP N BISONTIN 97 Absent

135 1ère série C1 Homme Junior 1000m 26/11/2017
11:05

1 7 DUBOIS DUNILAC LEO
Ligne BateauPlace

1 7 DUBOIS DUNILAC LEO 4:31:572 (1)
SP N BISONTIN D 00

2 6 LEONARD HUGO 4:37:001 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY D 00

3 5 LE GUENNEC TANGI 4:41:204 (3)
CK PONTIVYEN D 00

4 4 BOURREAU MATHIAS 4:42:432 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE G 01

5 3 LANCIAL MAXIMILIEN 4:45:510 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY D 01

6 2 FOUCAULT PIERRE LOUIS 4:53:170 (6)
CK PONTIVYEN D 00

7 9 BROCHDHOTELANS GUILLAUME 4:54:735 (7)
SP N BISONTIN G 01

8 8 FAUDOT ALEXIS 5:12:232 (8)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE G 00

9 1 ROBIN MATHIEU 5:27:335 (9)
MORVAN EAUX VIVES G 01

136 2nd série C1 Homme Junior 1000m 26/11/2017
11:10

1 8 COURBET BENJAMIN
Ligne BateauPlace

1 8 CASSERON LASZLO 4:27:638 (1)
ESACK D 00

2 5 BECASSEAU CESAR 4:30:840 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE D 01

3 3 COURBET BENJAMIN 4:37:480 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY G 00

4 7 LAROCHE LUCAS 4:43:169 (4)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI D 01

5 1 JACQUET GUILLAUME 4:43:643 (5)
SP N BISONTIN D 01

6 4 PASQUER GABIN 4:51:412 (6)
BOULOGNE CK D 01

7 6 BILDSTEIN LOUAN 5:07:186 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES G 01

<<<< 2 LEROY ADRIEN 9:99:999 <<<<<<
CC NIVERNAIS D 00 Absent

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 8

13:12 26/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

137 série C1 Homme Cadet 1000m 26/11/2017
11:15

1 9 CHEVRIER ETIENNE
Ligne BateauPlace

1 9 FORTERRE TOM 4:48:013 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER G 02

2 4 CAUTE ACHILLE 4:50:499 (2)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT G 02

3 8 SEGAUX TOM 4:51:847 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES G 02

4 2 HECQ TOM 4:53:607 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY G 02

5 5 MAILLET ROMUALD 5:06:324 (5)
CK DE BEAUVAISIS D 02

6 6 THOMAS ANTOINE 5:10:690 (6)
CK SP LIBOURNE 02

7 3 KIMBERLEY MAXIM 5:15:367 (7)
A L  MARSAC SUR L'ISLE G 03

8 7 WAEKENS LAELIEN 5:17:604 (8)
BOULOGNE CK G 03

9 1 CHEVRIER ETIENNE 5:26:807 (9)
CK REDONNAIS D 03

138 FINALE A K1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
11:30

1 5 BAYLE PIERRICK
Ligne BateauPlace

1 5 HUBERT ETIENNE 3:37:043 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS 88

2 8 BURGER GUILLAUME 3:38:606 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 89

3 3 LE GALL AURELIEN 3:40:666 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 93

4 7 JEAN PAUL 3:41:649 (4)
MARSEILLE MAZARGUES CK 95

5 4 ALAVOINE ROMAIN 3:41:837 (5)
ST QUENTIN CK 98

6 1 BAYLE PIERRICK 3:44:711 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 93

7 9 KOCH QUILIAN 3:45:109 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 99

8 2 MARGELY MAXIME 3:47:051 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE 00

9 6 BEAUMONT MAXIME 3:52:049 (9)
BOULOGNE CK 82

139 FINALE B K1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
11:35

1 5 ABDELAZIZ ROBIN
Ligne BateauPlace

1 5 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 3:42:105 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 95

2 4 CANDY JEREMY 3:43:999 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 90

3 7 SIKORA JEAN 3:45:333 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96

4 2 OLLA TOBIAS 3:46:008 (4)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 94

5 3 KELLER GUILLAUME 3:48:585 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 98

6 1 ABDELAZIZ ROBIN 3:48:939 (6)
S P N  VERNON 94

7 9 MOUGET FRANCIS 3:49:139 (7)
CKC  NANCY TOMBLAINE 90

8 8 TOSTAIN LANCELOT 3:49:636 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY 00

9 6 LUTZ JEAN BAPTISTE 3:54:645 (9)
SP N BISONTIN 88

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 9

13:12 26/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

140 FINALE C K1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
11:40

1 6 LE MEIGNEN TITOUAN
Ligne BateauPlace

1 6 LUCAS EDWIN 3:47:021 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 86

2 2 WEHMER YVES 3:48:741 (2)
AS GERARDMER CK 97

3 8 BONNETAIN QUENTIN 3:50:341 (3)
V P A  PONT D'ARC 89

4 5 GENIESSE BAUDOUIN 3:50:901 (4)
S P N  VERNON 99

5 3 HENOT HECTOR 3:51:115 (5)
LA PAGAIE DES AVENS 99

6 7 KEMPF AXEL 3:52:598 (6)
CCK LIMOUXIN 98

7 9 TSCHAN ALEXANDRE 3:52:718 (7)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 94

8 1 LE MEIGNEN TITOUAN 3:53:669 (8)
ESACK 00

9 4 DELAPORTE JULIEN 3:55:383 (9)
ESACK 00

141 FINALE D K1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
11:45

1 3 ANNAIX CLEMENT
Ligne BateauPlace

1 3 LE VAILLANT MATHIEU 3:51:089 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 95

2 4 BAROUH MAXENCE 3:51:191 (2)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 95

3 7 DUCHESNE LORIS 3:53:343 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 99

4 5 MARECAUX THEO 3:53:911 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 97

5 2 BOUVET FELIX 3:55:263 (5)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 91

6 8 LANOIZELEE JEREMY 3:55:871 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER 97

7 9 HENRY STEVEN 3:57:086 (7)
LA ROCHE DERRIEN CK 01

8 6 LABBE BRIAC 3:58:231 (8)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00

9 1 ANNAIX CLEMENT 4:02:440 (9)
CC NORMAND 97

142 FINALE E K1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
11:50

1 4 GRU JEREMY
Ligne BateauPlace

1 4 CHOUSSY ADRIEN 3:53:049 (1)
CC NORMAND 96

2 2 CHARAYRON REMY 3:55:720 (2)
CCK LIMOUXIN 97

3 6 GUILLOU BASTIEN 3:56:717 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00

4 5 YDOUX TOM 3:56:774 (4)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 97

5 3 GUYOT JOE 3:57:277 (5)
ESACK 00

6 1 GRU JEREMY 4:00:452 (6)
CCK  MALESTROIT 02

7 9 BRANCHU MAXIME 4:01:083 (7)
S P N  VERNON 00

8 8 MILLE LOúS 4:02:569 (8)
OLYMPICCK  AUXERRE 00

9 7 GAUTIER CLEMENT 4:04:583 (9)
CC NORMAND 00

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 10

13:12 26/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

143 FINALE F K1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
11:55

1 1 LE MOEL FRANCK
Ligne BateauPlace

1 1 LE MOEL FRANCK 3:51:518 (1)
ASS  SPIVE MANTAISE 91

2 3 LEBON MAXIME 3:53:909 (2)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 96

3 7 LERICHE CYPRIEN 3:53:952 (3)
PATRONAGE LAIQUE ARGENTAN 98

4 9 POUILLAUDE NICOLAS 4:00:038 (4)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 01

5 4 WAGNER YANN 4:00:743 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 02

6 8 TOSO THIBAUD 4:01:469 (6)
CC NIVERNAIS 01

7 6 SAULIERE MATHIS 4:06:232 (7)
CKC DE TOURS 01

8 2 ISAMBERT YANNIS 4:11:252 (8)
CCK LIMOUXIN 00

9 5 CHEA MATHIS 4:13:583 (9)
CCK  MALESTROIT 00

144 FINALE G K1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
12:00

1 1 LE FLOCH QUENTIN
Ligne BateauPlace

1 1 TURCK ROMAIN 3:56:854 (1)
BOULOGNE CK 99

2 3 GHADERI RAHMAT  ARASH 3:57:760 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 88

3 6 HODEBOURG EDOUARD 3:58:962 (3)
ESACK 98

4 2 DUBUT ALEXIS 4:00:685 (4)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 98

5 5 MAYET PIERRE LOUIS 4:02:625 (5)
CCK  MALESTROIT 00

6 7 DELAHAYE JULIEN 4:03:211 (6)
ASPTT DIJON CK 00

7 4 THELIER EDGAR 4:03:700 (7)
ESACK 00

8 8 LE FLOCH QUENTIN 4:05:840 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 01

9 9 ARGENTIN TOM 4:14:417 (9)
S P N  VERNON 02

145 FINALE H K1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
12:05

1 7 LE GOUESTRE KILLIAN
Ligne BateauPlace

1 7 LAPEYRIE THIBAULT 4:02:416 (1)
ASPTT DIJON CK 99

2 8 DOUERIN JULIEN 4:03:507 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 00

3 5 BRENIAUX LUCAS 4:07:933 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 00

4 2 LE GOUESTRE KILLIAN 4:08:464 (4)
CCK  MALESTROIT 00

5 3 PETIBOUT BERTRAND 4:08:533 (5)
MATEL SPS ROANNE 02

6 9 CHEVALLIER JEAN FRANCOIS 4:09:404 (6)
S P N  VERNON 02

7 4 LE ROUX AXEL 4:09:510 (7)
CCK DE LA RANCE 02

8 6 PRACHT DAVID 4:11:327 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 00

9 1 LAUMAIN GABIN 4:18:758 (9)
ESP C DECIZE ST LEGER 02

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 11

13:12 26/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

146 FINALE I K1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
12:10

1 3 MAREAU DAMIEN
Ligne BateauPlace

1 3 RICHARD XAVIER 4:00:614 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 96

2 7 MAREAU DAMIEN 4:08:409 (2)
ALP GNP PERIGUEUX 88

3 8 BOSSANNE FLORIAN 4:12:337 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 00

4 6 MOLOT CLEMENT 4:12:791 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 00

5 5 COMTE CORENTIN 4:13:871 (5)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 01

6 4 ROLLAND BAPTISTE 4:15:311 (6)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE 01

7 9 CARADEC TITOUAN 4:15:523 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 02

8 2 CHAUVEAU LUCAS 4:19:731 (8)
CKC DE TOURS 02

<<<< 1 JOUET BASILE 9:99:999 <<<<<<
CK AONES LOUVIER 98 Non parti

147 FINALE J K1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
12:15

1 1 HERRY ALEXIS
Ligne BateauPlace

1 1 POLETTE CORENTIN 4:05:748 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 96

2 6 LAHSINI CAMIL 4:07:145 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 97

3 8 MALARD ROMAIN 4:11:202 (3)
CESSON RENNES CK 02

4 2 LEGRAND MATHIEU 4:11:688 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 01

5 5 JOUET MATISSE 4:13:522 (5)
CK AONES LOUVIER 02

6 9 NASSAR DICKA 4:15:559 (6)
MOLEM-GLISS 01

7 4 BOWRING ISAAC 4:15:719 (7)
USPPEO PUTANGES CK 02

8 7 DEFOSSE ANTOINE 4:16:925 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01

9 3 HERRY ALEXIS 4:22:554 (9)
CKC ORLEANS 02

148 FINALE K K1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
12:20

1 9 LEROUX /POIRIER MAEL
Ligne BateauPlace

1 9 LEROUX /POIRIER MAEL 4:09:927 (1)
CCK DE LA RANCE 01

2 4 MELOT QUENTIN 4:10:984 (2)
CK SP LIBOURNE 98

3 3 CHATEL ADAM 4:16:370 (3)
CCK  MALESTROIT 00

4 1 PIOT DAMIEN 4:17:199 (4)
CK SP LIBOURNE 01

5 5 DEOLIVEIRA KILLIAN 4:17:670 (5)
ASS  SPIVE MANTAISE 00

6 7 ANDRIEU TOM 4:18:184 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL 00

7 8 DELIGNON REMI 4:20:727 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 01

8 2 JOUET TITOUAN 4:20:764 (8)
CK AONES LOUVIER 02

9 6 CHEVALIER FLORENT 4:24:487 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 12

13:12 26/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

149 FINALE L K1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
12:25

1 3 LHOTE NOE
Ligne BateauPlace

1 3 TOURNADE BENJAMIN 4:00:668 (1)
ASS  SPIVE MANTAISE 91

2 4 PIERRON MEDHI 4:13:079 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 01

3 6 LE GOFF LOIC 4:17:019 (3)
BOULOGNE CK 00

4 1 LHOTE NOE 4:18:111 (4)
CKC DE TOURS 01

5 5 JARRY TEVA 4:18:762 (5)
CKC ORLEANS 02

6 8 BERTRET VICTOR 4:18:848 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 99

7 7 BEAUGRAND MAXIME 4:21:419 (7)
BOULOGNE CK 02

8 9 LAUBRY MARIC 4:22:539 (8)
OLYMPICCK  AUXERRE 02

9 2 VIELLEFON GABRIEL 4:28:256 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE 01

150 FINALE M K1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
12:30

1 5 POLETTE EWEN
Ligne BateauPlace

1 5 POLETTE EWEN 4:07:841 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 98

2 3 DUMARTIN MARTIAL 4:17:324 (2)
CK SP LIBOURNE 97

3 7 LE GALL MATHIEU 4:20:035 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 02

4 4 HILDWEIN ELIOT 4:23:241 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 01

5 2 DEHAME TOM 4:26:270 (5)
ST QUENTIN CK 03

6 1 COUCHOUD CLEMENT 4:26:344 (6)
C N DE LA PLATIERE 03

7 6 LEJAS MATHIEU 4:28:224 (7)
ASPTT DIJON CK 01

8 8 MIGNON FRANCK 4:28:373 (8)
ASS  SPIVE MANTAISE 01

9 9 METTEN ARTHUR 4:33:675 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES 03

151 FINALE N K1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
12:35

1 5 MARTAYAN ILIA
Ligne BateauPlace

1 5 ANTON  HETEAU THEO 4:26:451 (1)
CK LAVAL 01

2 6 LALY CORENTIN 4:31:685 (2)
CHARLEVILLE MEZIERES CK 01

3 4 PERRIER THOMAS 4:32:131 (3)
CK AONES LOUVIER 02

4 7 MARTAYAN ILIA 4:44:374 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 03

5 3 PERDRIAT CLEMENT 4:45:548 (5)
MORVAN EAUX VIVES 01

6 2 LE GALLO PIERRE 4:47:551 (6)
CK PONTIVYEN 03

152 FINALE O K1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
12:40

0 0 LE GALLO PIERRE
Ligne BateauPlace

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 13

13:12 26/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

153 FINALE A C1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
12:45

1 5 DUBOIS DUNILAC THOMAS
Ligne BateauPlace

1 5 SIMART THOMAS 4:05:520 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY D 87

2 4 BEUGNET ROMAIN 4:08:640 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY G 91

3 7 BOULARDOT REMI 4:17:160 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE G 94

4 6 CAUPAIN MATHIEU 4:18:920 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY D 99

5 1 JACQUET CLEMENT 4:19:140 (5)
SP N BISONTIN G 99

6 8 DUBOIS DUNILAC THOMAS 4:19:200 (6)
SP N BISONTIN G 99

7 9 BAUMANN JEAN MICHEL 4:24:560 (7)
ESP C DECIZE ST LEGER D 98

8 2 VASSEUR FRANTZ 4:25:100 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY D 97

9 3 CASSERON LASZLO 4:44:180 (9)
ESACK D 00

154 FINALE B C1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
12:50

1 6 POTEZ HUGO
Ligne BateauPlace

1 6 DUBOIS DUNILAC LEO 4:25:670 (1)
SP N BISONTIN D 00

2 7 POTEZ HUGO 4:27:010 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY D 99

3 5 POULLEAU SYLVAIN 4:30:150 (3)
ASS  SPIVE MANTAISE G 97

4 3 MESTRE SYLVAIN 4:31:310 (4)
BOULOGNE CK D 98

5 8 LEONARD HUGO 4:32:570 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY D 00

6 4 BECASSEAU CESAR 4:34:030 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE D 01

7 9 COURBET BENJAMIN 4:38:050 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY G 00

8 2 BOULARDOT PIERRE 4:38:130 (8)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE D 94

9 1 KOSOROG CLEMENT 4:54:710 (9)
SP N BISONTIN D 99

155 FINALE C C1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
12:55

1 4 JACQUET GUILLAUME
Ligne BateauPlace

1 4 POULLEAU VINCENT 4:38:598 (1)
ASS  SPIVE MANTAISE D 97

2 6 BOURREAU MATHIAS 4:40:927 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE G 01

3 5 LE GUENNEC TANGI 4:42:176 (3)
CK PONTIVYEN D 00

4 3 LAROCHE LUCAS 4:42:830 (4)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI D 01

5 1 VANHAVERBEKE QUENTIN 4:44:818 (5)
CC LILLOIS G 97

6 2 LANCIAL MAXIMILIEN 4:47:550 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY D 01

7 7 JACQUET GUILLAUME 4:49:924 (7)
SP N BISONTIN D 01

8 8 FORTERRE TOM 4:50:458 (8)
ESP C DECIZE ST LEGER G 02

9 9 CAUTE ACHILLE 5:01:030 (9)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT G 02

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 



Résultats des courses

Test d'Automne Page 14

13:12 26/11/2017Officiels

heure et jour de 
l'impression

156 FINALE D C1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
13:00

1 5 FOUCAULT PIERRE LOUIS
Ligne BateauPlace

1 5 LANOIZELEE GUILLAUME 4:45:066 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER D 86

2 3 FOUCAULT PIERRE LOUIS 4:48:592 (2)
CK PONTIVYEN D 00

3 6 SEGAUX TOM 4:54:004 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES G 02

4 2 BROCHDHOTELANS GUILLAUME 4:54:952 (4)
SP N BISONTIN G 01

5 7 HECQ TOM 4:56:835 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY G 02

6 8 MAILLET ROMUALD 5:00:706 (6)
CK DE BEAUVAISIS D 02

7 1 BILDSTEIN LOUAN 5:09:689 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES G 01

8 9 THOMAS ANTOINE 5:29:875 (8)
CK SP LIBOURNE 02

<<<< 4 PASQUER GABIN 9:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK D 01 Non parti

157 FINALE E C1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
13:05

1 5 WAEKENS LAELIEN
Ligne BateauPlace

1 5 FAUDOT ALEXIS 5:02:511 (1)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE G 00

2 6 MARGOUTI HUGO 5:03:503 (2)
CK SAINT ANTOINAIS D 99

3 4 KIMBERLEY MAXIM 5:04:654 (3)
A L  MARSAC SUR L'ISLE G 03

4 2 ROBIN MATHIEU 5:14:683 (4)
MORVAN EAUX VIVES G 01

5 3 WAEKENS LAELIEN 5:15:851 (5)
BOULOGNE CK G 03

6 7 CHEVRIER ETIENNE 5:21:023 (6)
CK REDONNAIS D 03

158 FINALE F C1 Homme OPEN 1000m 26/11/2017
13:10

0 0 CHEVRIER ETIENNE
Ligne BateauPlace

 

 Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 


